
 AILLOT

ALLER RETOUR

Fuziès 07:38 Borde Basse 12:15 17:10 18:10

Carnot 07:40 Archipel 12:16 17:11 18:11

Wauthier 07:41 Fontaines 12:19 17:14 18:14

Pyrénées 07:43 Canteloube 12:20 17:15 18:15

Bretagne 07:44 Saillenc 12:21 17:16 18:16

Lilas 07:46 Meules 12:22 17:17 18:17

Meules 07:48 Parc des expositions 12:23 17:18 18:18

Saillenc 07:49 Lilas 12:24 17:19 18:19

Canteloube 07:50 Bretagne 12:26 17:21 18:21

Fontaines 07:51 Pyrénées 12:27 17:22 18:22

Archipel 07:52 Wauthier 12:29 17:24 18:24

Borde Basse 07:55 Calvaire 12:30 17:25 18:25

Gares Castres - 17:33 18:33

Légende :

> Lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi

> Lundi, mardi, jeudi, vendredi

> Mercredi

RENFORTS SCOLAIRES CASTRES
2021-2022
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RETOUR

Barral 12:10 16:55

Lacaze Basse 12:12 16:57

Maillot 12:13 16:58

Jaurès 12:20 17:05

Évêché 12:22 17:07

Les Cèdres 12:24 17:09

Monnet 12:29 17:14

Parc des expositions 12:31 17:16

Meules 12:32 17:17

Saillenc 12:33 17:18

Canteloube 12:34 17:19

Fontaines 12:35 17:20

La Vixère 12:36 17:21

L'Intendant 12:37 17:22

Les Salvages 12:38 17:23

École 12:39 17:24

- 

Alquier 12:39 17:24

07:15

07:16

07:17

07:18

07:19

07:20

07:21

07:22

07:23

07:25

07:29

07:35

07:37

07:39

07:40

07:14

07:42

École

Les Salvages

L'Intendant

La Vixère

Fontaines

Canteloube

Saillenc

Meules

Parc des expositions

Filtres

Drouot

Jaurès

Évêché

Maillot

Lacaze Basse

Alquier

Barral

 LES SALVAGES

ALLER

 ROULANDOU - LARDAILLÉ

ALLER RETOUR

Drouot 07:25 Borde Basse 12:15 16:10 17:10 18:10

Mérigonde 07:26 Archipel 12:16 16:11 17:11 18:11

Rousseau 07:27 Fontaines 12:22 16:17 17:17 18:17

Viguier 07:29 Canteloube 12:23 16:18 17:18 18:18

De Gaulle 07:30 Saillenc 12:24 16:19 17:19 18:19

Penchénéry 07:31 Meules 12:25 16:20 17:20 18:20

Pesquiès 07:32 Parc des expositions 12:26 16:21 17:21 18:21

Bagatelle 07:32 De Lattre 12:28 16:23 17:23 18:23

Saint-Hippolyte 07:33 Lardaillé 12:29 16:24 17:24 18:24

Écoles Roulandou 07:34 Giraud 12:30 16:25 17:25 18:25

Giraud 07:35 Écoles Roulandou 12:31 16:26 17:26 18:26

Lardaillé 07:36 Saint-Hippolyte 12:32 16:27 17:27 18:27

De Lattre 07:37 Bagatelle 12:33 16:28 17:28 18:28

Parc des expositions 07:39 Pesquiès 12:33 16:28 17:28 18:28

Meules 07:40 Penchénéry 12:34 16:29 17:29 18:29

Saillenc 07:41 De Gaulle
12:35* 16:30* 17:30* 18:30*Canteloube 07:42

Viguier 12:36 16:31 17:31 18:31
Fontaines 07:43

Rousseau 12:37 16:32 17:32 18:32
Archipel 07:44

Mail 12:38 16:33 17:33 18:33
Borde Basse 07:50

Drouot 12:39 16:34 17:34 18:34

Pioch de Gaïx - - 17:45 18:45

(*Correspondance avec CAS007
de l’autre côté de l’avenue)



 LAMEILHÉ - CAPELANIÉRENFORTS SCOLAIRES CASTRES
2021-2022
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Milhaud 13:10

Berlioz 13:11

Ravel 13:11

Couperin 13:12

Bossuet 13:13

Camus 13:13

Courteline 13:14

Daudet 13:15

Gares Castres 13:20

Les Cèdres 13:25

Durenque 13:27

Boulevard des Lices 13:32

Évêché 13:35

Durenque 13:36

Mahuziès 13:42

Agout 13:43

Roquecourbe 13:44

Rocher de Lunel 13:45

Archipel 13:47

Borde Basse 13:50

Borde Basse 12:15 17:1016:10
Archipel 12:16 17:1116:11
Jaurès 12:25 17:2016:20

Palique

Mauriac

Estadieu

Capelanié

Milhaud

Berlioz

Ravel

Couperin

Bossuet

Camus

Courteline

Daudet

12:35

12:35

12:36

12:37

12:39

12:40

12:40

12:41

12:42

12:42

12:43

12:44

12:27Les Cèdres

17:30

17:30

17:31

17:32

17:34

17:35

17:35

17:36

17:37

17:37

17:38

17:39

17:22

16:30

16:30

16:31

16:32

16:34

16:35

16:35

16:36

16:37

16:37

16:38

16:39

16:22

Collège Thomas Pesquet 12:10 12:10 17:10
Berlioz 12:11 12:11 17:11
Ravel 12:12 12:12 17:12

Bossuet

Camus

Courteline

Daudet

Lameilhé

Triolet

Barral

Laden

Arsenal

Gares Castres

12:14

12:15

12:16

12:17

12:18

12:24

12:25

12:26

12:27

12:28

12:13Couperin

12:14

12:15

12:16

12:17

12:18

12:24

12:25

12:26

12:27

12:28

12:13

17:14

17:15

17:16

17:17

17:18

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:13

Bernadou 12:11

Barbusse 12:12

Capelanié 12:13

Estadieu 12:14

Mauriac 12:15

Palique 12:16

Tristan 12:18

Zadkine 12:19

Renoir 12:20

Goya 12:21

Toulouse Lautrec 12:22

Gauguin 12:23

Lameilhé 12:24

Triolet 12:25

Barral 12:26

Laden 12:27

Arsenal 12:28

Petit train 12:29

Gare 12:30

Collège Thomas Pesquet 12:10

Juin 12:31

Les Cèdres 12:33

Sizaire 12:31

Parc des expositions 12:38

Meules 12:39

Saillenc 12:40

Canteloube 12:41

Fontaines 12:42

Martinet 12:44

Archipel 12:45

La Prade 12:43

Borde Basse 12:50

Berlioz 12:11

Ravel 12:12

Couperin 12:13

Bossuet 12:14

Camus 12:15

Courteline 12:16

Daudet 12:17

Lameilhé 12:18

Triolet 12:24

Barral 12:25

Laden 12:26

Arsenal 12:27

Gare 12:28

SNCF 12:28

Sizaire 12:29

Juin 12:29

Les Cèdres 12:30

Durenque 12:31

Drouot 12:33

Collège Thomas Pesquet 12:10

Lyautet 12:36

Filtres 12:37

Mérigonde 12:35

Gauguin 07:35

Toulouse Lautrec 07:36

Goya 07:36

Renoir 07:37

Zadkine 07:38

Blanc 07:38

Tristan 07:39

Estadieu 07:40

Record 07:41

Pujol 07:41

Mauriac 07:42

Palique 07:42

Mauriac 07:43

Estadieu 07:44

Capelanié 07:46

Barbusse 07:46

Bernadou 07:47

Milhaud 07:48

Collège Thomas Pesquet 07:50

ALLER
Car 1

Villegagne 07:20

Palique 07:23

Mauriac 07:23

Estadieu 07:24

Capelanié 07:25

Verdun 07:26

Kervénoaël 07:27

Milhaud 07:29

Berlioz 07:30

Ravel 07:30

Couperin 07:31

Bossuet 07:32

Camus 07:32

Courteline 07:33

Daudet 07:34

Porches 07:37

Villegagne 07:20

Palique 07:23

Mauriac 07:23

Estadieu 07:24

Capelanié 07:25

Verdun 07:26

Kervénoaël 07:27

Milhaud 07:29

Berlioz 07:30

Ravel 07:30

Couperin 07:31

Bossuet 07:32

Camus 07:32

Courteline 07:33

Daudet 07:34

Porches 07:37

07:38

07:39

07:41

07:37

Fuziès

Carnot

Mahuziès

Durenque

Camus 07:32

Courteline 07:33

Daudet 07:34

Porches 07:37

Roucayrol 07:43

Agoût 07:44

Roquecourbe 07:44

Rocher de Lunel 07:45

07:47

07:55

07:46

Archipel

Borde Basse

Gourjade

Légende :

> Lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi

> Lundi, mardi, jeudi, vendredi

> Mercredi

Camus 07:43

Bossuet 07:43

Couperin 07:44

Ravel 07:44

Berlioz 07:45

Fauré 07:46

Honegger 07:47

Milhaud 07:47

Collège Thomas Pesquet 07:50

Car 2Villegagne 07:20

Palique 07:23

Mauriac 07:23

Estadieu 07:24

Capelanié 07:25

Verdun 07:26

Kervénoaël 07:27

Milhaud 07:29

Berlioz 07:30

Ravel 07:30

Couperin 07:31

Bossuet 07:32

Camus 07:32

Courteline 07:33

Daudet 07:34

Porches 07:37

Villegagne 07:20

Palique 07:23

Mauriac 07:23

Estadieu 07:24

Capelanié 07:25

Verdun 07:26

Kervénoaël 07:27

Milhaud 07:29

Berlioz 07:30

Ravel 07:30

Couperin 07:31

Bossuet 07:32

Camus 07:32

Courteline 07:33

Daudet 07:34

Lameilhé 07:35

07:37

07:37

07:38

07:36

Saint-Roch

Maillot

Les Cèdres

Lacaze Basse

07:46

07:56

Monnet

Archipel

Borde Basse

Durenque

07:53

07:39



 LACAZE BASSE

ALLER RETOUR

Lacaze Basse 07:25 Borde Basse 12:10 16:10 17:10 18:10

Maillot 07:27 Archipel 12:11 16:11 17:11 18:11

Les Cèdres 07:28 Rocher de Lunel 12:14 16:14 17:14 18:14

Durenque 07:29 Roquecourbe 12:15 16:15 17:15 18:15

Jaurès 07:33 Agoût 12:16 16:16 17:16 18:16

Évêché 07:35 Mahuziès 12:17 16:17 17:17 18:17

Durenque 07:36 Jaurès 12:20 16:20 17:20 18:20

Mahuziès 07:42 Évêché 12:23 16:23 17:23 18:23

Agoût 07:43 Maillot 12:25 16:25 17:25 18:25

Roquecourbe 07:44 Lacaze Basse 12:27 16:27 17:27 18:27

Rocher de Lunel 07:45

Archipel 07:47

Borde Basse 07:50

 SERCLOISE - CORPORAL

ALLER RETOUR

Viviani 07:25 Borde Basse 12:15 17:10 18:10

Sirven 07:25 Archipel 12:16 17:11 18:11

Maurel 07:28 Saint-Jean 12:20 17:15 18:15

Séverac 07:30 Gendarmerie 12:21 17:16 18:16

Bouzigues (Correspondance avec la ligne CAS001 vers Borde Basse) 07:31 Pompiers 12:22 17:17 18:17

Mattéoti 07:32 Lautrec (*Correspondance vers CAS012) 12:23* 17:18* 18:18

Monges 07:33 Gazel 12:25 17:20 18:20

Gazel 07:35 Monges 12:27 17:22 18:22

Lautrec (Correspondance avec la ligne CAS012 vers Borde Basse) 07:37 Mattéoti 12:28 17:23 18:23

Pompiers 07:38 Bouzigues (*Correspondance vers CAS001) 12:29* 17:24* 18:24

Gendarmerie 07:39 Séverac 12:30 17:25 18:25

Saint-Jean 07:40 Maurels 12:32 17:27 18:27

Archipel 07:45 Sirven 12:35 17:30 18:30

Borde Basse 07:50 Viviani 12:35 17:30 18:30

Légende :

> Lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi

> Lundi, mardi, jeudi, vendredi

> Mercredi

RENFORTS SCOLAIRES CASTRES
2021-2022
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RENFORTS SCOLAIRES CASTRES
2021-2022

ÉcoleÉcole

SarrailSarrail
Corneille

PrévertPrévert
CrabiéCrabié

Corneille

Villegagne

Collège Thomas PesquetCollège Thomas Pesquet

Rocher de LunelRocher de Lunel

RoucayrolRoucayrol

GourjadeGourjade

RecordRecord
PujolPujol

BernadouBernadou

Barbusse

ZadkineZadkine

TristanTristan BlancBlanc RenoirRenoir
GoyaGoya

Toulouse LautrecToulouse Lautrec
GauguinGauguin

Barbusse

FauréFauré

HoneggerHonegger

St-RochSt-Roch
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